סיפורו של גיא אינו יוצא דופן, זה יכול להיות הילד של כל אחד.

בשלוש השנים האחרונות הכריז משרד החינוך על מאמץ מיוחד להתמודד עם אלימות בבתי ספר ובמסגרת זו הנהיג מדיניות "אפס סובלנות לאלימות" בבתי הספר. חוזר מנכ"ל פורסם בנושא בשם "קידום אקלים בטוח והתמודדות עם אירועי אלימות במוסדות חינוך" (חוזר מנכ"ל תשע"א1), י"ב באלול התשס"ט, 01 בספטמבר 2009). החוזר כולל הנחיות מפורטות לבתי ספר לבניית אקלים בטוח ובכלל זאת כתיבת תקנוני משמעת, פעולות התערבות ומניעה, נהלי בירור תקריות, וכן מדרג ענישה מחמיר מאד כלפי תלמידים הכולל אפשרות להשעות תלמידים בקלות.